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Klubbchef till VSK Bandy

Phone :
Web : https://vskbandy.se/

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Jun 01, 2025
Published : May 13, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : 5 - <10 Years
Salary :
Gender : Any
Career Level : Any
Qualification :
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Job Description

Din framtida arbetsgivare
Västerås SK Bandy, eller VSK Bandy, är en anrik förening med lång tradition inom svensk bandy. Klubben, som
grundades redan 1904, har sitt hjärta i Västerås och är Sveriges mest framgångsrika bandyklubb genom tiderna.
Med både herr- och damlag i den absoluta eliten, samt en stark ungdomsverksamhet, är VSK Bandy en levande
kraft inom svensk bandy – både på och utanför isen. Fokus i verksamheten ligger på Glädje – Ansvar –
Gemenskap.
VSK Bandy driver sedan 2014 ett socialt initiativ, Schysst Framtid, som syftar till att ge barn och ungdomar i
Västerås och Skinnskatteberg kommun positiva förebilder och verktyg för att hantera psykisk ohälsa, mobbning,
droger och utanförskap. Genom skolbesök, spelarbesök och aktiviteter som Sveriges största ungdomsgård
strävar projektet efter att stärka ungas självförtroende och skapa en tryggare framtid för dem.
Vad erbjuder rollen?
I rollen som Klubbchef hos VSK Bandy kommer du att spela en nyckelroll i att driva verksamheten framåt. Rollen
kommer vara omfattande och mångfacetterad. Du ansvarar för att skapa en positiv och inkluderande kultur som
engagerar både anställda, spelare, medlemmar, supportrar, partners och övriga intressenter.
Dina huvudsakliga ansvarsområden inkluderar:
- Övergripande ansvar för att utvärdera, planera och leda verksamheten, vilket inkluderar att utveckla affären,
ansvara för ekonomin samt utveckla kontakten med partners och intressenter.
- Personal- och organisationsansvar för 7 medarbetare, inklusive medarbetarsamtal, coachning och
teamutveckling.
- Tillsammans med organisationen aktivt utveckla Schysst Framtid, planera matchevent, sätta prisstrategi och
följa upp marknadsavtalens lönsamhet.
- Kontinuerligt utveckla och driva samarbeten med externa intressenter såsom näringsliv, sponsorer och kommun.
Vara föreningens kontaktyta och driva föreningens intresse i samarbeten med Svenska Bandyförbundet,
Föreningen Svensk Elitbandy, och liknande.
- Leda och organisera föreningens ideella krafter.
- Ansvara för att tillsammans med marknadsavdelningen driva och utveckla det strategiska arbetet med att stärka
föreningens affärsmodell – med fokus på intäktsströmmar, prissättningsstrategier och långsiktigt värdeskapande
partnerskap.
Vem är du?
Vi söker dig med flerårig ledarskapserfarenhet. Starkt meriterande om det är inom föreningsliv eller från
idrottsvärlden, men inget krav. Du har en god ekonomisk förståelse med erfarenhet från resultat- och
budgetansvar och en förmåga att kunna förstå en resultatrapport. Vidare ser vi att du har en god förmåga att
organisera och strukturera en verksamhet och du drivs av att ständigt förbättra och utveckla både processer och
människor. Du har en stark kommunikativ förmåga och räds inte att på ett strukturerat sätt jobba med
organisationsstruktur och målstyrning.
Vi lägger stor vikt vid försäljning och utveckling i den här rollen. Därför ser vi gärna att du har dokumenterad
erfarenhet av försäljningsarbete och driva affärsutveckling – från att identifiera möjligheter till att omsätta dem i
konkreta resultat. Du har ett kommersiellt tänk, förstår vikten av partnerskap och kan bidra till att skapa nya
intäktsströmmar för föreningen. Har du inte tidigare erfarenhet av detta men besitter rätt drivkraft är det ändå
meriterande.
Som person är du både drivande och samverkande - din hunger återspeglas på både kollegor och externa
intressenter vilket skapar ett engagemang för föreningen. Du är en trygg ledare som via ett inspirerande och
inkluderade ledarskap säkerställer en välfungerande och framåtlutad verksamhet och personalstyrka. Som person
har du modet att driva genom förändring. Du har förmågan att stå stadigt i motvind och agera tryggt i en utsatt
roll.
Är detta din perfekta match?
Drivs du av organisationsutveckling, ledarskap och försäljning? Där den ena dagen sällan är den andra lik? Då
erbjuds du en roll i en bransch där energin och engagemanget är svårslaget. Du kommer in i en förening som ser
ljust på framtiden och är en av Sveriges mest framgångsrika klubbar genom tiderna. I en värld av ständig
förändring, kommer du i denna roll att få stort mandat och påverkandegrad att forma vår framtid. Välkommen till
VSK Bandy!
Varmt välkommen med din ansökan
Låter tjänsten intressant?
Välkommen med din ansökan. Intervjuer sker löpande. Sista ansökningsdatum är 1 Juni 2025. Vill du veta mer om
tjänsten kontakta gärna Therese Abrahamsson, therese.abrahamsson@effektiv.se

mailto:therese.abrahamsson@effektiv.se
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Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


